
  

    
    
      
        
        





	
	宇治田原店
	加茂店
	三山木店
	狛田店














	
	

	
	 
	
	
	








      

      
        
          
            会社概要

            	トップページ
	会社概要


          

        



        
        
        

          

          
            
              
                サンフレッシュのこだわり

                
                  

                  
                    
                      サンフレッシュは京都南部に展開する食品スーパーとして1967年創業以来地域の皆さまに食を通じてお役に立てるよう努力を重ねてまいりました。昨年創業55周年、本年会社設立35周年の節目を迎え、更なる進化を続けてまいりたいと気持ちも新たにしているところです。

                      一昨年から続くコロナ禍においては生活様式も変化し3密を回避しまた、非接触がキーワードとなっております。店内での様々な対策を施し、キャッシュレス決済強化・レジ改修・移動スーパーの取組など常に変化に対してアンテナを張り巡らせなければならない状況であります。

                      しかしながら安全・安心な食材を提供していくことに関してはなんら変わりありません。ご来店されるお客様の声に耳を傾け従業員一同、日々努力しながらみなさまのご期待に沿えるよう取り組んでおります。
                    

                    
                      サンフレッシュの取組として従業員教育にも力を注いでおります。商品情報の提供、接客など皆さまにご来店いただいたときに店内では気持ちよくお買い物していただけるよう今後も努力に努めてまいります。
                    

                    
                      また、従業員の生活の安定が、より良いサービスのご提供につながると考え、従業員の老後の資産形成支援として退職金制度に力を入れています。
確定拠出年金制度の導入後は、契約している独立系ファイナンシャルプランナーによる従業員の投資教育と個別面談を実施し、従業員のマネーリテラシー向上を応援しています。
                    

                    
                      さらに、従業員の健康についても2019年～2023年の5年連続で健康経営優良法人として会社を上げていくつもの課題に取り組んでまいりました。特に2021～2023年はブライト500に認定されましたので、更に取組を深めて参りたいと思います。
                    

                    
                      まだまだ、大手企業にはかなわないのですが今後必ず当たり前になっていくであろうと思われることに率先して取り組んでおります。

                      お客様あってのサンフレッシュ、従業員あってのサンフレッシュそしてお取引先様あってのサンフレッシュとして、会社の理念「創意・工夫・実行」を基に思い描くビジョンを「共に心から笑える場であり続ける」としながらこれからも“この地域に必要とされる食品スーパー”を目指してまいります。
                    

                  

                


              

            
          




          
          
            
              店内風景

              

                三山木店菓子・食品・日用品売り場

                

                定番商品が並ぶゴンドラのエンドには日替わりで特売商品、季節商品、

                  お買得商品が並んでいます。

                 お見逃しが無い様にあちこち見てくださいね。


                宇治田原店農産売場

                

                季節の移り変わりと共に日々変化する売り場です。 

                商品の彩りや香りも気になるところです。 

                お料理に欠かせないのがお野菜ですより良い商品をよりリーズナブルに 毎日お届けします。

                宇治田原店水産売場

                

                お魚は鮮度が命、鮮度にこだわり食材を提供させて頂いております。 

                最近は魚離れが進んでいますがお料理の提案、調理も随時承ります。

                一声 掛けてくださいね。 

                サンフレッシュ全店週に二度、宮津からの産直便が有ります（気象条件によ り中止の場合がございます。）ので是非ご利用ください。

                また、店舗によ り生ネタを使ったお魚屋さんのお寿司も販売しておりますのでご賞味ください。

                （ご確認の上ご来店ください。）


                宇治田原店水産売場

                

                サンフレッシュでは国産和牛・国産牛、豚、鶏・輸入牛、豚・銘柄豚、鶏

                  を全店で取り扱っております。

                お料理に適したお肉の提案をしております。

                  分からないことは何でも担当者に聞いてみてください。


                加茂店レジ

                

                お買い物の最後に通過するのがレジです。

                 いらっしゃいませ！ ありがとうございます！ またお越しくださいませ！ 

                言葉だけではなく触れ合いを大切にし常にお客様への接客の向上に取り組んでおります。


                加茂店総菜売り場

                

                毎日の料理を考えるのが大変です。 

                その手助けをさせて頂くのがこの売り場です。 

                お弁当やオードブルなどご希望の内容とお値段に対応させて頂きますのでご相談ください。

                また、金額と量により配達もできますのでお申し付けく ださい。


                三山木店レジ

                

                またのお越しを心よりお待ち申し上げます。



              

            

          

          

          
            
              
                会社概要

                
                  基本情報

                  

                      
                    


                    	会社名
	株式会社サンフレッシュ
	資本金
	4,300万円
	従業員
	約300人（パート・アルバイト含む）
	事業内容
	生鮮・加工食品を販売するスーパーマーケット
	代表取締役社長
	辰見 孝則 
	本社
	〒610-0361 京都府京田辺市河原御影30番地の8 

                      TEL (0774)-62-0758　／　FAX (0774)-63-7110



                  沿革

                  	昭和42年12月
	創業 新田辺デパート開店
	平成元年2月
	設立 田辺店開店
	平成10年6月
	宇治田原店開店
	平成12年11月
	加茂店開店
	平成14年3月
	サンフェステ開店
	平成21年5月
	三山木店開店


                

              

            
          



          

          
            
              
                お問い合わせ

                
                  
                  
                    
                      	必須お名前
	

                          例）山田　太郎

                        
	必須ふりがな
	

                          例）やまだ　たろう

                        
	必須電話番号
	
	必須メールアドレス
	
	必須住所
	
	必須お問い合わせ内容
	


                      
                        メールを送信する
                      

                    

                    
                      （必須）は必須項目です。※お問い合わせフォームの必要事項をご記入の上、送信をお願いいたします。

                    

                  

                  
                

              

            
          



          


	
	
	
	
	
	









        

        
      

      
      







	ホーム
	最新情報
	特典＆サービス
	店舗紹介
	求人情報
	会社概要





【本社】〒610-0361 京都府京田辺市河原御影30番地の8　
TEL (0774)-62-0758　FAX (0774)-63-7110



© 2017 サンフレッシュ All Rights Reserved.












    


    
    
    
    
    



    	ホーム
	最新情報
	特典＆サービス
	店舗紹介
	求人情報
	会社概要







  

